Azul foi devidamente enquadrada nas seguintes punições: 

a) Referente a emissão do boleto para a equipe 

Faixa Azul, visto o previsto no art. 30, essa 

comissão votou pela emissão do boleto com a 

data de vencimento para o dia 10/08/2023, no 

valor de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta 

reais) visto o valor pago pela Secretaria 

Municipal de Esportes e Cultura, conforme 

ordem de compra n.º 443/2023 anexa aos autos. 

Cabe ressaltar que se a equipe não efetuar o 

pagamento do boleto até a data de seu 

vencimento o CNPJ do clube será eliminado da